
Врз основа на член 48 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 40 став 2 од Статутот на Општина 
Бутел („Службен гласник на Општина Бутел“ бр.3/2014 – пречистен текст, 12/2014, 
5/2019 и 13/2022) донесувам 

 

 

РЕШЕНИЕ 
За свикување на четириесет и втората седница 

На Советот на Општина Бутел 
 
 
 
 

 Ја свикувам четириесет и втората седница на Советот на Општина Бутел. 
 
 Седницата ќе се одржи на 03.07.2024 година (среда), во 09:00 часот, во 
Општина Бутел ул.„Бутелска“ бр.4. 
 
За Седницата го предлагам следниот: 
 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 

a) Усвојување на Записникот од 41-та седница  на Советот на Општина Бутел. 
 

1. Предлог - Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Бутел за 2024 
година. 
 

2. Годишен Извештај за работата на ООУ„ Ацо Шопов“, Општина Бутел за 
учебната 2023-2024 година. 

3. Годишен Извештај за работата на ООУ „Панајот Гиновски“, Општина Бутел за 
учебната 2023-2024 година. 

4. Годишен Извештај за работата на ООУ „ Живко Брајковски“ , Општина Бутел за 
учебната 2023-2024 година. 

5. Годишен Извештај за работата на ООУ „Лиман Каба“ с.Љуботен , Општина 
Бутел за учебната 2023-2024 година. 

6.  Годишен Извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“ с.Љубанци , Општина 
Бутел за учебната 2023-2024 година. 

7. Годишен Извештај за работата на ООУ„ св. Климент Охридски“, Општина 
Бутел за учебната 2023-2024 година. 

8. Годишен Извештај за работата на ООУ„ Петар Здравковски - Пенко“, Општина 
Бутел за учебната 2023-2024 година. 



9. Давање на Мислење на Програма за изведување на училишни екскурзии и 
други активности на ООУ „ Св.Климент Охридски“ , Општина Бутел  за 
учебната 2024-2025 година. 

10. Давање на Мислење на Програма за изведување на училишни екскурзии и 
други активности на ООУ „ Живко Брајковски“, Општина Бутел  за учебната 
2024-2025 година. 

11. Давање на Мислење на Програма за изведување на училишни екскурзии и 
други активности на ООУ „ Лиман Каба“, Општина Бутел  за учебната 2024-
2025 година. 

12. Давање на Мислење на Програма за изведување на училишни екскурзии и 
други активности на ООУ „ Гоце Делчев“, Општина Бутел  за учебната 2024-
2025 година. 

13. Предлог-Одлука за реализација на активностите утврдени во рамките на 
проектот "Зелена енергија - Поттикнување на социјалното претприемништво 
преку формирање пилот енергетски задруги во прекуграничниот регион"  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Број: 08-1088                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Од:24.06.2024 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА БУТЕЛ 
Скопје                            д-р Игор Николов, с.р 

 


